
Výtah z usnesení RM 30.09.2013  strana 1 z 8 

 

VÝTAH Z U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 30.09.2013 

 

 

399/2013 Rada města Lanškroun schválila vyřazení dlouhodobého hmotného neupotřebitelného 

majetku dle přílohy zápisu z jednání likvidační komise dne 20.09.2013 (čj. MULA 28449/2013), uložila 

vedoucí kanceláře starostky a tajemníka zveřejnit úmysl majetek prodat, a dále schválila prodej 

nepotřebného čerpadla za cenu 3.000,-- Kč.  

Termín realizace do:  11.10.2013  

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starostky a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 28535/2013 ze dne 24.09.2013). 

 

400/2013 Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní 

bytové jednotce – byt č. 1 v bytovém domě čp. 990, Žichlínské Předměstí, ulice Nerudova, Lanškroun 

dle čl. 8 stanov Bytového družstva NERUDOVA. 

Termín realizace do:   04.10.2013 

Odpovídá:   Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj.  MULA 28548/2013 ze dne 24.09.2013). 

 

401/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 28360/2013 ze dne 23.09.2013) 

občanského sdružení Tělovýchovná jednota Lanškroun – ASPV – mažoretky, Dobrovského 41, 

Lanškroun, IČO: 00485225, o finanční příspěvek na náklady spojené s celostátní soutěží mažoretek 

„O pohár lanškrounské koruny“ konanou dne 26.10.2013 v Lanškrouně a rozhodla veřejnou finanční 

podporu dle Pravidel pro poskytování veřejné finanční podpory Města Lanškroun neposkytnout. 

Termín realizace do:  20.10.2013  

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 28560/2013 ze dne 24.09.2013). 

 

402/2013 Rada města Lanškroun rozhodla podle Směrnice pro zřízení a udělování Pamětní medaile 

Města Lanškrouna udělit Pamětní medaili: 

 Zdeňku Beranovi, aktivnímu členu výboru Klubu českých turistů za dlouholetou práci 

při každoroční přípravě dálkového pochodu Lanškrounská kopa 

 Michaele Kráčmarové za obětavý přístup a dlouholetou práci se seniory    

 MUDr. Karle Pelantové za významnou, dlouholetou a trpělivou práci v oblasti 

praktického lékařství 

 Mgr. Františku Teichmannovi za vzornou reprezentaci města v soutěži o nejlepší 

městská periodika 

 PhDr. Janu Zezulovi za významnou, dlouholetou a trpělivou pedagogickou práci  

 Janu Střechovi za jeho pedagogickou činnost, dlouholetou práci pro samosprávu a 

rozvoj kultury ve městě 

Termín realizace :  30.10.2013 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 28723/2013 ze dne 25.09.2013). 

 

403/2013 Rada města Lanškroun souhlasila s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 

účelové státní neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje jednotky SDH obce pro rok 2013 – 

akceschopnost jednotek dle přílohy s poskytovatelem dotace Pardubickým krajem, Komenského 

náměstí 125, Pardubice, IČO: 70892822. Po jeho uzavření poskytovatel dotace navýší poskytnuté 

finanční prostředky z Kč 100.000,- na Kč 121.000,-. 

Termín realizace do: 31.10.2013  

Odpovídá: Aleš Hampl, referent kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 28774/2013 ze dne 25.09.2013). 

 



Výtah z usnesení RM 30.09.2013  strana 2 z 8 

 

404/2013 Rada města Lanškroun, v souladu s § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy, mezi městem Lanškroun a obcí 

Luková, ve znění dle přílohy, podle které bude město Lanškroun provádět zápis údajů do informačního 

systému územní identifikace adres a nemovitostí podle zákona č. 111/2009 Sb., o základních 

registrech, ve znění pozdějších předpisů, namísto obce Luková. Smlouva bude uzavřena na dobu 

neurčitou.    

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(zpráva čj. MULA 28304/2013 ze dne 23.09.2013). 

 

405/2013 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města snížit smluvní pokutu ve výši                

31.454,- Kč, která byla uplatněna z důvodu prodlení při úhradě půjčky na základě Smlouvy o půjčce 

z Fondu rozvoje bydlení města Lanškroun ze dne 18.6.2003, na částku 1.573,- Kč. 

Termín realizace do:  příštího jednání zastupitelstva 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(130930_07_01 zpráva čj. MULA 28873/2013 ze dne 26.09.2013). 

 

406/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 65 k rozpočtu města na rok 2013 – navýšení výdajů ve výši Kč 20.000,-- v položce hasiči 

Dolní Třešňovec. 

(zpráva čj. MULA 28659/2013 ze dne 25.09.2013). 

Termín realizace do:  30.09.2013 – předložení ke schválení zastupitelstvu města 

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 

407/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 66 k rozpočtu města na rok 2013 – snížení výdajů ve výši Kč 1.000.000,-- v položce projekt 

Mosty k přátelům. 

(zpráva čj. MULA 28659/2013 ze dne 25.09.2013). 

Termín realizace do:  30.09.2013 – předložení ke schválení zastupitelstvu města 

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 

408/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 67 k rozpočtu města na rok 2013 – navýšení výdajů ve výši Kč  463.000,-- v položce 

Technické služby – úhrada za komunální služby. 

(zpráva čj. MULA 28659/2013 ze dne 25.09.2013). 

Termín realizace do:  30.09.2013 – předložení ke schválení zastupitelstvu města 

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 

409/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 68 k rozpočtu města na rok 2013 – snížení výdajů ve výši Kč 190.000,-- v položce oplocení 

pozemku u skautské klubovny. 

(zpráva čj. MULA 28659/2013 ze dne 25.09.2013). 

Termín realizace do:  30.09.2013 – předložení ke schválení zastupitelstvu města 

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 

410/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 69 k rozpočtu města na rok 2013 – snížení výdajů ve výši Kč 250.000,-- v položce oplocení 

skládky TKO. 

(zpráva čj. MULA 28659/2013 ze dne 25.09.2013). 

Termín realizace do:  30.09.2013 – předložení ke schválení zastupitelstvu města 

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 



Výtah z usnesení RM 30.09.2013  strana 3 z 8 

 

411/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 70 k rozpočtu města na rok 2013 – snížení výdajů ve výši Kč 1.150.000,-- v položce ZŠ 

Smetanova – výměna oken. 

(zpráva čj. MULA 28659/2013 ze dne 25.09.2013). 

Termín realizace do:  30.09.2013 – předložení ke schválení zastupitelstvu města 

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 

412/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 71 k rozpočtu města na rok 2013 – navýšení výdajů ve výši Kč  500.000,-- v přeložky, 

havárie, služby, různé. 

(zpráva čj. MULA 28659/2013 ze dne 25.09.2013). 

Termín realizace do:  30.09.2013 – předložení ke schválení zastupitelstvu města 

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 

413/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 72 k rozpočtu města na rok 2013 – výdaje ve výši Kč 400.000,-- rekonstrukce sociálního 

zařízení pro hosty v restauraci Na koupališti. 

Termín realizace do:  30.09.2013 – předložení ke schválení zastupitelstvu města 

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 

414/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, 

Boženy Němcové 231, Pardubice (čj. MULA 21004/2013 ze dne 10.07.2013) a rozhodla uzavřít 

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 840 uzavřené dne 03.02.2009 na pronájem pozemků v Dolním 

Třešňovci dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:    Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

    majetku 

(zpráva čj. MULA 28072/2013 ze dne 23.09.2013). 

 

415/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Boženy 

Němcové 231, Pardubice (čj. MULA 21004/2013 ze dne 10.07.2013) a rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 

k Nájemní smlouvě č. 842 uzavřené dne 12.02.2009 na pronájem pozemků v Dolním Třešňovci dle 

přílohy. 

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28072/2013 ze dne 23.09.2013). 

 

416/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 20299/2013 ze dne 02.07.2013 o 

přestěhování do bytu v  I. NP a rozhodla pronajmout žadateli byt č. 3, v domě čp. 243, Ostrovské 

Předměstí, Kollárova ulice, Lanškroun a uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, 

s. r. o. sepsat se žadatelem nájemní smlouvu na dobu určitou dva roky.  

Termín realizace do:  30.11.2013  

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku  

 Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 27908/2013 ze dne 18.09.2013). 

 

417/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 24849/2013 ze dne 19.08.2013 o 

přestěhování do bytu v II. nadzemním podlaží, rozhodla  byt č. 5, v domě čp. 243, Ostrovské 

Předměstí, Kollárova ulice, Lanškroun žadatelce nepronajmout a odkázala ji na účast v dražbě práva 

uzavřít nájemní smlouvu na předmětný byt. 

Termín realizace do:  31.10.2013  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 27949/2013 ze dne 18.09.2013). 



Výtah z usnesení RM 30.09.2013  strana 4 z 8 

 

 

418/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 18558/2013 ze dne 17.06.2013 o prodej 

pozemků v ulici Rybniční a E. Krásnohorské a doporučila zastupitelstvu města prodat žadateli část 

pozemku ppč. 3680/25 a část pozemku ppč. 3680/1  o celkové výměře cca 360 m2  vše v  k. ú. 

Lanškroun za jednotkovou cenu 100,- Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 27962/2013 ze dne 19.09.2013). 

 

419/2013 Rada města Lanškroun projednala  žádost Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, 

Pardubice, IČO: 70892822 (čj.  MULA 25285/2013 ze   dne  22.08.2013) o  vyřešení   vlastnických   

vztahů pod komunikacemi a chodníky v Lanškrouně  

 a rozhodla zveřejnit úmysl města bezúplatně převést z vlastnictví města pozemky 

ppč. 3669/160 o výměře 50 m2 a ppč. 3718/14 o výměře 59 m2 vše v k. ú. Lanškroun do 

vlastnictví Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 70892822. 

 a doporučila zastupitelstvu města bezúplatně nabýt pozemky ppč. 3669/137 o výměře 209 

m2 a ppč. 3746/9 o výměře 1 m2 vše v k. ú. Lanškroun z vlastnictví Pardubického kraje, 

Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 70892822 do vlastnictví města.   

Termín realizace do:  31.03.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28002/2013 ze dne 19.09.2013). 

 

420/2013 Rada města Lanškroun projednala žádosti čj. MULA 21570/2013 ze dne 15.07.2013 a 

čj. MULA 26679/2013 ze dne 04.09.2013 o prodej pozemků v Žichlínku a rozhodla zveřejnit úmysl 

města prodat část pozemku ppč. 3042 o výměře cca 320 m2 v  k. ú. Žichlínek. 

Termín realizace do:  20.10.2013 (zveřejnění)  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28007/2013 ze dne 18.09.2013). 

 

421/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 25679/2013 ze dne 26.08.2013 o prodej 

pozemku v lokalitě Na Rozhraní a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat pozemek ppč. 3656/3 o  

výměře 820 m2  v  k. ú.  Lanškroun. 

Termín realizace do:  20.10.2013 (zveřejnění)  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28002/2013 ze dne 18.09.2013). 
 
422/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Geodezie Česká Třebová s. r. o., 

Palackého 297, Česká Třebová, IČO: 26010623 (čj. MULA 26536/2013 ze dne 04.09.2013) o uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 

Děčín 4, IČO: 27232425 na pozemcích ve vlastnictví města ppč. 982/3 v k. ú. Lanškroun, ppč. 3326/1, 

ppč. 3326/2,  ppč. 3326/3, ppč. 3326/4, ppč. 3326/5, ppč. 3326/6  ppč. 3326/7, ppč. 3326/8, ppč. 

3326/9, ppč. 3326/10, ppč. 3326/11, ppč. 3326/12,  ppč. 3326/13, ppč. 3326/14, ppč. 3326/15, ppč. 

3326/16, ppč. 3326/17, ppč. 3326/18, ppč. 3326/19, ppč. 3326/20, ppč. 3326/21, ppč. 3326/22, ppč. 

3326/23,  ppč. 3326/24, ppč. 3326/25, ppč. 3326/26, ppč. 3326/27, ppč. 3326/28, ppč. 3326/29, ppč. 

3326/30,  ppč. 3326/31, ppč. 3326/32, ppč. 3326/33, ppč. 3326/34, ppč. 3326/35, ppč. 3326/36,  ppč. 

3326/37,  ppč. 3326/38, ppč. 3326/39, ppč. 3326/40, ppč. 3326/41, ppč. 3326/42 , ppč. 3326/43, ppč. 

3326/44,  ppč. 3326/45, ppč. 3326/46, ppč. 3326/47, ppč. 3326/48, ppč. 3326/49, ppč. 3326/50, ppč. 

3326/51,  ppč. 3326/52, ppč. 3326/53, ppč. 3326/54, ppč. 3326/55, ppč. 3326/56, ppč. 3326/57, ppč. 

3326/58, ppč. 3326/59  vše v k. ú. Dolní Třešňovec a rozhodla o zřízení práva věcného břemene 

s obsahem dle návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene dle přílohy.   

Termín realizace do:  31.10.2013  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28033/2013 ze dne 18.09.2013). 



Výtah z usnesení RM 30.09.2013  strana 5 z 8 

 

 

423/2013 Rada města Lanškroun projednala nabídku Autodružstva Lanškroun, Dobrovského 233, 

Lanškroun, IČO: 47468769 (čj. MULA 2433/2013 ze dne 22.01.2013), seznámila se s  zápisem 

z jednání (čj. MULA 19192/2013 ze dne 20.06.2013) k odkoupení areálu Autodružstva v ulici 

Dobrovského v Lanškrouně a doporučila zastupitelstvu města 

 Budovu čp. 233 – rodinný dům, Žichlínské Předměstí, Dobrovského ulice, Lanškroun na 

pozemcích stpč. 715/1 a stpč. 715/2  

 Stavbu bez čp./če – jiná stavba na pozemku stpč. 2939   

 Pozemek stpč. 713 o výměře 337 m2  

 Pozemek stpč. 715/1 o výměře 1030 m2 

 Pozemek stpč. 2939 o výměře 37 m2  

 Pozemek ppč. 70 o výměře 1163 m2 

 a pozemek ppč. 71/1 o výměře 138 m2 

vše v k. ú. Lanškroun do vlastnictví města za nabídnutou cenu Kč 8.000.000,- nenabývat.  

Termín realizace do:  31.12.2013  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28151/2013 ze dne 19.09.2013). 

424/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 20178/2013 ze dne 01.07.2013 o 

sepsání kupní smlouvy na pozemky v ulici E. Krásnohorské a souhlasila s uzavřením kupní smlouvy na 

převod vlastnictví  pozemků ppč. 863/4, ppč. 860/1, ppč. 863/2, stpč. 4036 a stpč. 4035/1 o celkové 

výměře 1 009 m2 vše v  k. ú. Lanškroun dle GP č. 3195-218/2013 v souladu se smlouvou o budoucí 

kupní smlouvě uzavřenou dne 17.06.2010. 

Termín realizace do:  31.12.2013  

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28299/2013 ze dne 20.09.2013). 

 

425/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Ing. Jana Kristla, jednatele společnosti 

VEKTOR INVEST s. r. o., Rokycanova 2798, Pardubice, IČO: 63221713 (čj. MULA 22328/2013 ze 

dne 24.07.2013), s doplněním žádosti (čj. MULA 27676/2013 ze dne 16.09.2013) o ukončení smlouvy o 

uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej pozemků v ulici S. Čecha v Lanškrouně a doporučila 

zastupitelstvu města  

 uzavřít dohodu o zrušení závazku ze smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy uzavřené dne 

02.04.2012 mezi městem Lanškroun a společností VEKTOR INVEST s. r. o. na prodej pozemků 

stpč. 21/2 a části ppč. 4201 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy.   

 vrátit společnosti VEKTOR INVEST s. r. o., Rokycanova 2798, Pardubice, IČO: 63221713 

složenou zálohu na kupní cenu pozemků stpč. 21/2 a část ppč. 4201 o celkové výměře 

cca 1 100 m2 vše v k. ú. Lanškroun ve výši Kč 1.155.000,-. 

Termín realizace do:  31.12.2013  

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28433/2013 ze dne 23.09.2013). 

 

426/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, 

Lanškroun, IČO: 25931890 (čj. MULA 26665/2013 ze dne 04.09.2013) o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví města v lokalitě ulice Žižkova, souhlasila s umístěním 

kabelového vedení do pozemků ppč. 3669/19, ppč. 4190/4, ppč. 4190/3, ppč. 4190/2, ppč. 3669/56, 

ppč. 3369/57, ppč. 3992, ppč. 902, ppč. 3053/1, ppč. 3054/1, ppč. 122/1, ppč. 3669/22, ppč. 3060/8, 

ppč. 108/1 a ppč. 108/2  vše v  k. ú. Lanškroun, rozhodla o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemeni ve prospěch výše uvedené společnosti a schválila uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene dle přílohy.   

Termín realizace do:  31.10.2013  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28471/2013 ze dne 23.08.2013). 



Výtah z usnesení RM 30.09.2013  strana 6 z 8 

 

 

427/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 24452/2013 ze dne 14.08.2013 o prodej 

pozemku v ulici M. Alše a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat část pozemku ppč. 910/17 o výměře 

cca 58 m2 v  k. ú. Lanškroun dle přílohy. 

Termín realizace do:  20.10.2013 (zveřejnění)  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28502/2013 ze dne 24.09.2013). 

 

428/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost Mgr. Radima Vetchého, ředitele Základní školy 

speciální Lanškroun, Olbrachtova 206, Lanškroun, IČO: 70845361 o bezplatné užívání pozemku 

v areálu školy v ulici Olbrachtova a rozhodla zveřejnit úmysl města povolit bezplatné užívání pozemků  

ppč. 2036/11 a ppč. 2036/30 o celkové výměře 4 124 m2 vše v k. ú. Lanškroun.   

Termín realizace do:  20.10.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28541/2013 ze dne 24.09.2013). 
 

429/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 23321/2013  ze dne 05.08.2013, 

čj. MULA 25666/2013 ze dne 26.08.2013 a čj. MULA 25907/2013 ze dne 28.08.2013 o koupi pozemku 

v Dolním Třešňovci a rozhodla  zveřejnit úmysl města prodat pozemek ppč. 251/9 o výměře 125 m2 

v k. ú. Dolní Třešňovec.  

Termín realizace do:  15.10.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28552/2013 ze dne 24.09.2013). 

 

430/2013 Rada města Lanškroun projednala žádosti čj. MULA 26370/2013 ze dne 02.09.2013, 

čj. MULA 28256/2013 ze dne 20.09.2013 a seznámila se se  zápisem z jednání (čj. MULA 23219/2013 

ze dne 18.09.2013) ohledně prodeje pozemku v ulici S. Čecha a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat  

pozemek ppč. 4346 o výměře 48 m2 v  k. ú. Lanškroun. 

Termín realizace do:  20.10.2013 (zveřejnění)  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 28553/2013 ze dne 24.09.2013). 

 

431/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s podmínkami pronájmu movitých věcí občanskému 

sdružení Tělovýchovná jednota Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun,  IČO: 485225 a schválila text 

Smlouvy o nájmu movitých věcí dle přílohy. 

 

432/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s podmínkami pronájmu movitých věcí občanskému 

sdružení Tělovýchovná jednota SOKOL Lanškroun – Dolní Třešňovec, Dolní Třešňovec 5, Lanškroun, 

IČO: 49312537 a schválila text Smlouvy o nájmu movitých věcí dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 27328/2013 ze dne 11.09.2013). 

 

433/2013 Rada města Lanškroun se v rámci II. kola výběrového řízení o právo uzavřít nájemní 

smlouvu na pronájem restaurace u koupaliště podrobně seznámila s podnikatelským záměrem a 

rozhodla uvedenému zájemci  pronajmout od 01.11.2013 na dobu neurčitou nebytové prostory 

v objektu čp. 416, ul. T. G. Masaryka, Lanškroun za měsíční nájemné 19 000 Kč s připočtením  DPH 

v aktuální výši.  

Termín realizace do:  30.10.2013 



Výtah z usnesení RM 30.09.2013  strana 7 z 8 

 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 27425/2013 ze dne 12.09.2013). 

 

434/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost Tomáše Lepina, Lukavice 322, Letohrad, 

IČO: 49307070 (čj. MULA 26638/2013 ze dne 04.09.2013) na úpravu Smlouvy o nájmu restaurace a 

sálu Společenského domu ve smyslu změny doby trvání nájemního vztahu z doby určité do 31.12.2013 

na dobu neurčitou a rozhodla žádosti částečně vyhovět a prodloužit dobu určitou stávajícího nájmu o 

čtyři měsíce do 30.04.2014.   

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

 Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička města 

(zpráva čj. MULA 27675/2013 ze dne 23.09.2013). 

 

435/2013 Rada města Lanškroun se seznámila se změnami smluvního vztahu mezi městem s a 

společností Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní 822, Lanškroun,  IČO: 25951459 ohledně 

provozování městského sportovního areálu a schválila text Dodatku č. 1 ke Smlouvě o správě a 

provozování městského sportovního areálu ze dne 29.08.2012 dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.10.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 27572/2013 ze dne 16.09.2013). 

 

436/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 

85, Lanškroun, IČO: 25931890 o pronájem nebytových prostor pro umístění hlavní stanice kabelové 

televize v Penzionu pro důchodce (čj. MULA 18661/2013 ze dne 18.06.23013) a rozhodla zveřejnit 

úmysl města předmětný nebytový prostor uvedené společnosti pronajmout. 

Termín realizace do:  31.10.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 28331/2013 ze dne 23.09.2013). 

 

437/2013 Rada města revokovala usnesení č. 374/2013 tak, že se text „a doporučila zastupitelstvu 

města rozhodnout o neúčasti města Lanškroun v dražbě uvedených nemovitostí“ nahrazuje textem „a 

ukládá starostce města odpovědět Realitní a dražební společnosti Mozaika ve smyslu jednání rady 

města s odkazem na schválené usnesení zastupitelstva města č. 97/2013 dne 31.07.2013“.  

Termín realizace do:  15.10.2013   

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

  

438/2013 Rada města Lanškroun schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na projektovou 

dokumentaci Sportovní areál – Hala B. Modrého - šatny dle přílohy.  

Termín realizace do:  07.10.2013  

Odpovídá:   Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 28381/2013 ze dne 23.09.2013). 

 

439/2013 Rada města Lanškroun schválila vypracování a podání žádosti o dotaci na zateplení bazénu 

ZŠ Dobrovského.  

Termín realizace do:  10.11.2013  

Odpovídá:   Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku  

 

440/2013 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města pořídit projektovou dokumentaci na 

rekonstrukci sdruženého výpustného zařízení a bezpečnostního přelivu - protipovodňová ochrana 

města Lanškrouna. 

Termín realizace do:  28.02.2014  

Odpovídá:   Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 29023/2013 ze dne 27.09.2013). 



Výtah z usnesení RM 30.09.2013  strana 8 z 8 

 

 

441/2013 Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení 

nabídek v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Stavební úpravy objektu č.p. 33“, zadané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), schválila pořadí nabídek dle této zprávy a rozhodla 

podle ustanovení  § 81 odst. 1 písm. b)zákona o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil 

uchazeč:  11, Ing. Pavel Kafka, STAVITELSTVÍ KAFKA, IČO: 72007915 

Termín realizace :      30.11.2013 – uzavření smlouvy o dílo  

Odpovídá :                  Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 29020/2013 ze dne 27.09.2013). 

 

442/2013 Rada města Lanškroun schválila Smlouvu o dílo č.j. MULA 29031/2013 s  firmou Ing. Pavel 

Kafka, STAVITELSTVÍ KAFKA, SNP 1148, 580 01 Havlíčkův Brod , IČO: 72007915, na provedení 

díla „Stavební úpravy objektu č.p. 33“ v ceně 5 999 999,- Kč bez DPH. 

Termín realizace :      30.11.2013 – uzavření smlouvy o dílo)  

Odpovídá :                  Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 29020/2013 ze dne 27.09.2013). 

 

443/2013 Rada  města  Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Cyklostezka Lanškroun – Česká Třebová, 1.etapa“ ve prospěch svazku obcí LANŠKROUNSKO, se 

sídlem náměstí J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun, IČO: 70902640, na 

pozemcích ve vlastnictví města v k. ú. Lanškroun a k. ú. Rudoltice s obsahem dle návrhu smlouvy o 

zřízení věcného břemene dle přílohy.   

Termín realizace do:      11.10.2013  (podpis smlouvy) 

Odpovídá :   Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 
 

Mgr. Stanislava Švarcová v. r.  

starostka města 

 

Mgr. Zdeněk Baborák v. r.     

2. místostarosta  

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 


